A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24 Inciso II da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
JILMARIO GOMES DE SANTANA (“JILMARIO ESTRUTURAS”), CNPJ nº. 
13.323.078/0001-99, no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Uibaí – BA, 14 de 
junho de 2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5C9E10CC031F0284B99B30D07737112